ĐẢNG BỘ HUYỆN HỚN QUẢN
ĐẢNG ỦY XÃ TÂN LỢI

*
Số  306   - CV/ĐU

V/v đôn đốc tham gia Cuộc thi chính luận
năm 2024

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Tân Lợi, ngày 09   tháng  5   năm 2024

Kính gửi: - Các chi bộ trực thuộc.

Căn cứ Kế hoạch số 111-KH/TCT03, ngày 18/3/2024 của Tổ Công tác 03 về
tổ chức Cuộc thi chính luận về bảo vệ nền tảng, tư tưởng của Đảng trên địa bàn xã
Tân Lợi năm 2024;

Để việc tổ chức Cuộc thi chính luận về bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng
trên địa bàn xã Tân Lợi, năm 2024 đạt kết quả cao, Đảng ủy đề nghị các chi bộ
trực thuộc:

1. Tăng cường công tác thông tin, tuyên truyền về ý nghĩa, nội dung của Cuộc
thi bằng nhiều hình thức, qua đó khích lệ cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và
Nhân dân tích cực hưởng ứng tham gia Cuộc thi.

2. Căn cứ thể lệ Cuộc thi và định hướng chủ đề tác phẩm tham gia Cuộc thi
do Ban Chỉ đạo 35 tỉnh ban hành để hướng dẫn, định hướng nội dung cho đội ngũ
cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và Nhân dân.

3. Đề nghị các chi bộ bám sát kế hoạch số 111-KH/TCT03, ngày 18/3/2024
của Tổ Công tác 03 để lập hồ sơ, gửi tác phẩm tham gia cuộc thi của chi bộ mình
về Tổ Công tác 03 (qua Văn phòng Đảng ủy) đúng thời gian quy định.

Nhận được Công văn này, đề nghị các chi bộ quan tâm triển khai thực hiện.

Nơi nhân:
- Như kính gửi,
- Lưu.

T/M ĐẢNG ỦY
PHÓ BÍ THƯ

Bao Thị Kiều Thu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T09:57:45+0700
	TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC
	ĐẢNG ỦY XÃ TÂN LỢI<duxtl.huhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T09:59:11+0700
	TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC
	ĐẢNG ỦY XÃ TÂN LỢI<duxtl.huhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!